Il trasferimento rientra nella disciplina dell’Art. 10 comma 1 numero 8ter del D.P.R. 633\1972 

e sarà soggetto a IVA in caso di opzione da parte della Società esecutata, oltre in ogni caso a 

imposte di registro ipotecaria e catastale. 

Al valore d'asta di € 135.865,91 (euro centotrentacinquemilaottocentosessantacinque//91) 

offerta minima (pari al 75% del prezzo base): € 101.899,43 (euro 

centounomilaottocentonovantanove//43)  

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

€ 2.000,00 (duemila//00). 

DETERMINA 

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita. 

[A]